
^ ....

У К Р А Ї Н А  
ВІЛЬНОТАРАСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Білоцерківського району Київської області

ПН
З Г І ДНО  

з А К 0 Н 0 Д к В С Т в. А

(Тринадцята сесія сьомого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я
село Вільна Тарасівка 21 грудня 2016 року

Про встановлення ставки транспортного податку 
на території Вільнотарасівської сільської ради на 2017 рік

Керуючись п.24 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
п.2 ст.Ю, п.З ст.12, ст.267 Податкового кодексу України, , Закону України №909-УІІІ 
<< Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів 
України щодо податкової реформи» від 24.12.2015 року, Вільнотарасівська сільська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Встановити на території Вільнотарасівської сільської ради транспортний податок 
на 2017 рік для фізичних та юридичних осіб , які мають легкові автомобілі з року випуску 
яких минуло не більше п ’яти років (включно) та середньоринкова вартість яких становить 
понад 375 розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня 
податкового (звітного) року.
Ставка транспортного податку складає в розмірі 25 000,00 гривень за кожен легковий 
автомобіль з розрахунку на календарний рік.

2.Затвердити положення про транспортний податок на 2017 рік на території 
Вільнотарасівської сільської ради (додаток 1).

3. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.

4. Рішення підлягає оприлюдненню в 10-ти денний термін з дня його прийняття.

5. Копію рішення сільської ради надати до Білоцерківської ОДПІ для проведення 
нарахувань та контролю своєчасної сплати земельного податку.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної^ради з

п и т а н ь ^ а р м р ^ М л о в о г о  комплексу, земельних відносин, екології та законності

та к о Д Й # і.^ ц ^ ІК ° А а н у в а н н я  бюджету, фінансів і

лова О.В.Костина

Білоцерківська об’єднана
д е р к а — Г Ю Д О ' П С О З Й  « ' - Ю П О К Ц І Я

Вхідний і


